
Prezydent Bytomia spotkał się
z mieszkańcami Suchej Góry
Jako pierwsi w tym roku szansę na zadanie pytań prezydentowi
Mariuszowi  Wołoszowi  mieli  mieszkańcy  Suchej  Góry,  gdzie
odbyło się spotkanie poświecone sprawom tej części Bytomia.

Mieszkańcy Suchej Góry zwracali uwagę nie tylko na potrzebę
wyremontowania  ulic  i  chodników,  ale  też  na  poprawę
bezpieczeństwa  poprzez  ograniczenie  prędkości  w  konkretnym
punkcie.  Zdaniem  mieszkańców  najlepiej  sprawdzi  się
zainstalowanie fotoradaru przy ul. Strzelców Bytomskich.

Ponieważ  kwestia  instalacji  leży  w  kompetencjach  Głównego
Inspektoratu Transportu Drogowego, miasto zwróciło się już z
wnioskiem w sprawie montażu urządzenia rejestrującego na ul.
Strzelców  Bytomskich  przy  skrzyżowaniu  z  ul.  Lazarówka.
Pracownicy  GITD  we  współpracy  z  bytomską  Policją
przeprowadzili  analizę  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego,  po
której lokalizacja ta została uwzględniona w Wykazie wniosków
o instalację urządzeń rejestrujących.

Podobnie  jak  w  innych  dzielnicach,  także  w  Suchej  Górze
mieszkańcy  podkreślają  konieczność  remontu  dróg,  m.in.  ul.
Wiejskiej,  Galmanowej  czy  Partyzantów  oraz  przyjrzenia  się
organizacji ruchu na ul. Łokietka i zakorkowanej ul. Strzelców
Bytomskich.  Mieszkańcy  pytali  także  o  kwestie  związanie  z
przygotowaniami  do  kolejnej  edycji  Bytomskiego  Budżetu
Obywatelskiego, a także poruszyli temat remontu kanalizacji
przy ul. Kadłubka.

Suchogórzanie zainteresowani byli także sprawą jednej z firm,
która na swojej posesji nielegalnie składowała odpady, a także
wydobywała piasek z nasypu, na którym stoi słup energetyczny.
W  tej  sprawie  postępowanie  prowadzi  Policja,  Wojewódzki
Inspektoratu  Ochrony  Środowiska  oraz  Wydział  Inżynierii
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Środowiska UM.

Prezydent przypomniał, że w Bytomiu trwa nabór wniosków na
dofinansowanie do wymiany przestarzałych systemów ogrzewania,
z którego mogą korzystać mieszańcy zabudowy jednorodzinnej. Są
jeszcze wolne miejsca w programie w zakresie zakupu i montażu
pieców z automatycznym podajnikiem klasy 5 na paliwa stałe i
biomasę  oraz  zabudowę  kolektorów  słonecznych  w  domach
jednorodzinnych.

Prezydent Mariusz Wołosz przedstawił mieszkańcom dotychczasowe
przedsięwzięcia związane ze zmianami w oczyszczaniu miasta, a
także planowane na ten rok działania związane z remontem dróg.
W  2020  r.  Miejski  Zarząd  Zieleni  i  Gospodarki  Komunalnej
planuje bieżący remont ul. Jaskółki oraz czyszczenie i remonty
wpustów  ulicznych.  Wśród  planowanych  inwestycji  Bytomskiego
Przedsiębiorstwa  Komunalnego  jest  .in.  budowa  sieci
wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w ul. Kadłubka (w tym
roku  zaplanowano  rozpoczęcie  prac  projektowych,  roboty
budowlane wystartują w 2021 r.).

Kolejne spotkania prezydenta z mieszkańcami zaplanowano na 17
lutego o 16.00 w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul.
Żołnierskiej 41 w Górnikach


